
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

 

 

 

 

COMUNE DI GUAZZORA 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

DETERMINA N° 16 DEL 15/03/2024 

 

OGGETTO: SOCIETA' E-DISTRIBUZIONE SPA - CONTRIBUTI A FORFAIT DA 

CONNESSIONE BT - PER IMPIANTI FOTOVOLTAICI PRESSO EDIFICI DI 

PROPRIETA' COMUNALE. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO l’art. 107 del D.Lgs n. 267 del 18/08/2000; 

VISTO il D.Lgs n. 118/2011; 

VISTO lo Statuto comunale vigente; 

VISTO il Regolamento comunale di Organizzazione; 

VISTO il Regolamento comunale di Contabilità; 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 del 27.12.2023 con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione 2024-2026 e relativi allegati di legge; 

DATO ATTO CHE 

• il Comune di Guazzora è titolare di contratti di connessione alla rete di distribuzione energia elettrica a 
servizio di impianti di fotovoltaico installati presso il municipio; 

• per la gestione degli impianti di fotovoltaico sono dovuti contributi a forfait da connessione BT, per attività 
di esclusiva competenza della società da EDISTRIBUZIONE che, per sua regolamentazione, emette fattura a 
consuntivo rispetto alle attività sin qui illustrate; 

VISTA la fattura emessa da E-DISTRIBUZIONE SPA n.0000921900004028 - di €.122,00.= per pagamento 
contributi a forfait da connessione BT; 

tutto ciò premesso 

VISTO l’art. 192 del TUEL 

 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 

1. Di prendere atto di quanto in oggetto. 

2. Di impegnare la spesa di €. 122,00= al capitolo 224/99 a favore di E-DISTRIBUZIONE SPA. - P.I. 
05779711000. 

3. Di liquidare e pagare la fattura emessa da n. n. di E-DISTRIBUZIONE SPA. - P.I. 05779711000 per un 
importo di €.122,00. 

4. Di dare atto che, ai sensi ai sensi dell’art. 53, comma 16 ter, D.Lgs. n.165/2001 e s.m.i. si attesta 
l’inesistenza di posizione di conflitto, anche potenziale, ex art. 6 bis della Legge n.241/1990, come introdotto 
dalla Legge n.190/2012. 

5. Di considerare il presente atto soggetto agli obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs.33/2013 e pertanto 
verrà pubblicato nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito dell’Ente. 

6. Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all'albo pretorio on line per 15 giorni 
consecutivi. 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(Cristiano CERVETTI) 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to : Cristiano CERVETTI 

 

Copia del presente atto, ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 viene pubblicata il giorno 20/03/2024 all’Albo 

Pretorio Informatico sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.guazzora.al.it per 15 giorni consecutivi. 

 
Guazzora, 20/03/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.To: Cristiano CERVETTI 

_________________________________ 
 

  

http://www.comune.guazzora.al.it/

